testator adiecit dicta verba: z. q. plus petere vel habere nō possit z. nullū alium fecit heredē vni uersalē: z. tunc sine dubio videtur dixisse illa ver ba fauore venientū ab intestato vt dictum est. z. sic res reducitur ad cām intestati. Quāq. testator prouidet sibi instituendo heredē vniuersaliter d. eo qui s. m. cogitationem defuncti in oēm casum poterat esse heres: vt instituendo hominē iā na tum: z. tūc fauore instituti illa verba dicta videā tur: vt. d. l. peto. in prin. j. de le. ij. z. intelligeren tur sic plus petere vel habere nō possit instituto ad eunte: vt. d. l. paulo calimacho. s. i. Quando q. testator sibi puidit de aliquo q. etiam s. m. cogitationē suā heres non poterat esse. nisi in vno casu tū: vt quia instituit ventrē vxoris sue si pre gnans erat z. si ad lucē puenerit: z. eo cāu quo p. gnans nō esset: z. ad lucē non perueniret nihil di sposuit: tūc dicta verba dicuntur dicta fauore in stituti si erit. si non erit fauore venientium ab inte stato: vt. d. l. peto. in prin. s. idem dicim. maxi me quādo testator subiūgit q. vult voluntatez suā valere etiam iure codicillorum: z. sic etiā pro uidit venientibus ab intestato.

Ex. s. sequenti. Dicitio postea de necessitate non inducit in teruallum.

Si quis ita. Dicitio postea nō im pediat diem hereditatis z. libertatis simul cedere. hoc dicit. C. No. q. dicitio postea non significat de necessitate inter uallum temporis. z. sic facit ad questionem nota tam per Dy. s. solu. mat. l. fructus. Et possu mus dicere q. hic non est necesse q. detrahatur dicitio postea. nam ē quidam ordo temporis z. q. dam ordo nature. ordo temporis patet: de ordi ne nature do exemplum: vt primo est ignis post ea calor non ordine temporis sed nature. ita in proposito primo seruus postea liber postea he res: non ordine temporis sed ordine nature: qa primo persona debet esse habilis q. sit heres: vt l. si queramus. s. de tes. z. de iure codicil. l. quidā referunt. q. ergo iuriconsultus dicit q. detraha tur postea. l. quo ad ordinem temporis: quia si mul z. semel tempore cedit vtrumq. sed s. m. or dinem nature seu intellectus precedit libertas.

Si seruus. Primo ponit questio nem. se cundo determinat duas alias questiones. tertio reassumit pri mam. secunda ibi: z. si quidem. tertia ibi: sed z. si pure. C. Oppo. C. de neces. ser. l. cuz. quidā. So lu. ibi loquitur quando nullam mētionem fecit d. libertate: hic sic. C. Alterius dicitur hic q. quā do est alienatus vel manumissus possit heres. cōtra. j. de acqui. heredi. l. placet z. l. cuz. propo nas. j. eo. Solu. quidam dicunt q. eum heredez existēte loquitur quando fuit manumissus: vel dicitur alium esse heredem per ipsum seruum. dic tertio q. heres est nomen z. ista vera: z. vide glo. que incipit voluntariam ibi. Vel dic etiam non manumissus zc. domini doc. dicunt contra rium in. l. cum proponas. C. e. sed damno eos p. istum tex. vt plene scripsi in. l. cum fili. j. de le. i.